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									Den här sidan har korrekturlästs


Efter denna arbetsuppgift blev Östling beordrad att åka till Västerlånggatan och hålla rent utanför Palmes bostad från journalister och andra nyfikna. 

Detta skulle Östling göra också för att skydda Lisbeth Palme som snart skulle återvända till sin bostad. 

Så småningom blev Östling löst också från denna uppgift och han tror sig nu komma ihåg att han kunde åka hem efter avslutad nattur strax efter eller omkring klockan sju på morgonen,

Exakt vilken tid Lisbeth Palme anlände till bostaden på Västerlånggatan kan i dag inte Östling erinra sig, men det var i alla fall en god bit efter klockan tre på morgonen.

Rent spontant uppger Östling vidare att han vid den här tiden har klart minne av att han kände sig så frustrerad över att ingen vettig signalementsuppgift kunde gå att få fram. 

Han syftar då på att den som ju måste ha sett gärningsmannen tydligast var Lisbeth Palme och att hon borde ha hörts så fort som möjligt så att poliserna på gatan skulle veta vad för människa de sökte efter.

Denna berättelse är vad Östling i stora drag i dag kan erinra sig. Han menar, om han hade hörts i anslutning till den inträffade händelsen, så hade han givetvis kunnat prestera en mycket detaljrikare rapport och med angivande av exakta tider.

Östling kan i dag inte lämna uppgifter, detaljer eller andra omständigheter från brottsplatsen eller annat som kan vara till gagn i utredningen och leda förundersökningen av mordet på Olof Palme närmare sin lösning. 

Detta är givetvis ganska självklart, menar Östling, att hade han haft uppgifter så hade han lämnat dem för länge sedan.

Förhöret är nedtecknad vid gjorda konceptanteckningar och är härefter intalat på band. Östling skall efter utskriften ges tillfälle att läsa igenom förhöret. Förhöret avslutas klockan 09:35
.

Stockholm som ovan


(Namnteckning)

Per Hejdebäck, krinsp
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1993-08-26_A14205-05_Kjell_Östling_3230.pdf/6&oldid=418856"
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